ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

ds. /я. <^л/
У К А З

г. Грозный
№ ^^-V

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 11 июня 2015 года № 95

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов исполшггельной власти и органах исполнительной
власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

Внести в Состав комиссии по противодействию незаконному обороту
промьппленной продукции в Чеченской Республике, утвержденный указом Главы
Чеченской Республики от 11 июня 2015 года № 95 «О комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Чеченской Республике» (в редакции
указов Главы Чеченской Республики от 16 декабря 2015 года № 223, от 11 февраля
2016 года № 16, от 18 января 2017 года № 11, от 30 декабря 2017 года № 236, от 24
августа 2018 года № 127, от 27 декабря 2019 года № 190, от 18 марта 2020 года
№ 50, от 19 августа 2021 года № 142), следующие изменения:

а) включить в состав комиссии:
Тагаева Султана Хумаидови^ш, заместителя Председателя Правительства

Чеченской Республики - министра финансов Чеченской Республики, -
заместителем председателя комиссии;

Хакимова Адама Салаудиновича, исполняющего обязанности министра
промышленности и энергетики Чеченской Республики, - членом комиссии;

Сергеева Дмитрия Николаевича, исполняющего обязанности руководтеля
Управления Федеральной службы по аккредитации по Южному и Северо-
Кавказскому федеральным округам, - членом комиссии (по согласованию);

б) после слов «Председатель Парламента Чеченской Республики»
дополнить словами «(по согласованию)»;

в) уточнить должности членов комиссии Шаптукаева P.P. и Хасиева Х.А.:
Шаптукаев Рустам Русланович - министр экономического, территориального

развития и торговли Чеченской Республики;
Хасиев Хожаахмет Абдулович - заместитель руководителя Кавказского

межрегионального управления Федеральной службы
фитосанитарному надзору;

г) исключить из состава комиссии Магомадова А.А

инар:ому

^«пОтТОЛи!»* .20il\YQBj\li:i.OiHet»ud»><i9J(I6V-0J1(Ht44

и

жнаГ.В.

адыров